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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARCO 2020

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
ACOES
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
FUNDO DE RENDA FIXA
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

6.234.672
10.883

10
6.223.779
3.524.736
3.524.736
322.199
321.222
977

225.570

225.570

10.307.177

VALOR
o,
ALOCADO % PARTIC.
86.663.836,73 83,19
38.678.684,83 37,12

454.449,68 0,44
47.530.702,22 45,63
0,00 0,00
5.368.762,63 5,15
0,00 0,00
5.368.762,63 5,15

12.100.871,33 11,62
11.530.150,32 11,07

570.721,01 0,55
31.599,18 0,03
0,00 0,00
31.599,18 0,03
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
6.935,10 0,01
6.935,10 0,01

104.172.004,97 100,00



