

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARÇO 2020

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	6.234.672	86.663.836,73	83,19
TÍTULOS PÚBLICOS	10.883	38.678.684,83	37,12
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	454.449,68	0,44
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.223.779	47.530.702,22	45,63
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS		0,00	0,00
RENDA VARIÁVEL	3.524.736	5.368.762,63	5,15
AÇÕES		0,00	0,00
FUNDO AÇÕES	3.524.736	5.368.762,63	5,15
ESTRUTURADO	322.199	12.100.871,33	11,62
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	321.222	11.530.150,32	11,07
FUNDO PARTICIPAÇÕES	977	570.721,01	0,55
IMOBILIÁRIO	225.570	31.599,18	0,03
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
FUNDO DE RENDA FIXA	225.570	31.599,18	0,03
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		6.935,10	0,01
CAIXA E BANCOS		6.935,10	0,01
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	10.307.177	104.172.004,97	100,00